Extrato da Ata de Registro de Preços no 17/2026
Pregão Eletrônico n'’ 131/2025

MUNICÍPIO DE MERCEDES
EIVlILUZ MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA.

Formalização de Ata Registro de Preço para aquisição, baseada na política
pública denominada “Compra Mercedes”, de telhas de aluzinco, para

R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais).
19/01/2026
19/04/2026

RESUMO DE CONTRATOS
PERÍODO: 19/01/2026 a 23/01/2026

MUNICÍPIO DE MERCEDES
A. CARNEVALI LTDA
Aquisição, baseada na política pública denominada “Compra Mercedes”, de
equipamentos diversos e mobiliários em geral, a fim de atender as
necessidades da Administração Geral do Município de Mercedes/PR
14/2026

R$ 4.799,60 (quatro mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta
centavos).
19/01/2026
19/01 /2027

MUNICÍPIO DE MERCEDES
FWF REPRESENTACOES LTDA
Aquisição, baseada na política pública denominada “Compra Mercedes”, de

Página 4

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas